
 

 

 

 

  

 

 

Al personale 
Alla docente Antonella Piscitelli 

Al Direttore s.g.a 
Atti della scuola 

Sito 
 

 

OGGETTO SURROGA N.1 COMPONENTE DOCENTI COMITATO DI VALUTAZIONE A.S. 2022 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.25 del D.Lgs. n.165/2001; 
VISTA la L. 107/2015; 
VSITA la delibera del Consiglio di istituto del 29/12/2021; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 25/12/2022; 
VISTO il decreto del Direttore Generale USR Campania prot.n. 4167 del 09/02/2022; 
PRESO ATTO che la Prof.ssa Alessandra Vigliotti, membro del comitato di Valutazione eletto nell’a.s. 
2021/2022, è stata collocata fuori ruolo nel gruppo di supporto PNRR del Ministero Istruzione per gli a.s. 
2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 
PRESO ATTO che il membro più votato e non eletto del COMITATO DI VALUTAZIONE nell’a.s. 2021/2022 per 
il triennio 2021/2024 è stato individuato nella persona della docente Antonella Piscitelli; 

DISPONE 

la surroga di n.1  componente docenti che per gli A.S. 2022/2023 e 2023/2024  è così composto: 

COMPONENTE DOCENTI LUISA PASCARELLA 

MAURO MARIA 

ANTONELLA PISCITELLI 

COMPONENTI GENITORI KATIA GRIECO 

ALESSANDRA PISCITELLI 

COMPONENTE ESTERNO IZZO ERMANNO 

 

Il presente provvedimento di nomina è pubblicato sul sito istituzionale della scuola 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna DELLO BUONO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
 sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.lgs n.39/93 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

 “ENRICO FERMI” 
Via Cervino  – 81023 – Cervino (CE) 

Tel. 0823/312655 – Fax. 0823/312900 

e-mail  ceic834006@istruzione.it –ceic834006@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610 

Codice Univoco Ufficio 20ATRG 

SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it 

 

 

mailto:ceic834006@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it/



